

Auchan

A TUDATOS VÁLASZTÁS

Kellemes *Húsvéti*
Ünnepet
kívánunk!

Érvényes: 2024.03.27.–04.03.



-20%

2 390 Ft

Bizalomkártyával:

1 890 Ft

**PÁPAI HÚS FÜSTÖLT,
KÖTÖZÖTT LAPOCKA**
Ft/kg, csomagolt



-28%

3 199 Ft

Bizalomkártyával:

2 299 Ft

DELIKÁT ÉTELÍZESÍTŐ

1 kg, 3 199 Ft/kg

Bizalomkártyával:

2 299 Ft/kg



1 739 Ft

**AUCHAN KEDVENC
TRAPPISTA SAJT**

felezett,
700 g, 2 484 Ft/kg



OLCSÓBB,
mint
1 éve*



415 Ft

DELMA CSÉSZÉS MARGARIN

Ft/db, többféle, 450 g, 922 Ft/kg

OLCSÓBB,
mint
1 éve*



359 Ft

NESTEA ICE TEA

Ft/db, többféle,
1,5 l, 239 Ft/l

OLCSÓBB,
mint
1 éve*



3 999 Ft
/db

**BÁRMELY 2 DB
VÁSÁRLÁSA ESETÉN**

**JÄGERMEISTER,
FINLANDIA VODKA,
METAXA 5* VAGY
BALLANTINE'S
SKÓT WHISKY**
0,5l

1 db: 4 499 Ft, 8 998 Ft/l
2 db: 7 998 Ft, 7 998 Ft/l



*2023. év azonos időszakának hipermarket eladási árait (normál, akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.

**AZ AUCHANBAN
TÖBB, MINT
7000 TERMÉK
OLCSÓBB,
MINT 1 ÉVE!****



**NÉZD MEG A
TERMÉKEKET!**

**Az összehasonlítás alapja a 2023. év azonos időszaka, az állítás valódiságát hetente ellenőrizzük a hipermarketek normál, nem akciós árait figyelembe véve.

20-33%
KEDVEZMÉNY

Spórolj
OK Auchan!



-20%

2079 Ft

1659 Ft

AUCHAN KEDVENC
SERTÉSCSÜLÖK
Ft/kg, csont nélkül,
védőgázos csomagolás



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-20%

1049 Ft

829 Ft

FRISS CSIRKECOMB
FARRÉSZEL
Ft/kg,
vákuumsomagolt



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-20%

499 Ft

398 Ft

LIME
csomagolt,
300 g, 1327 Ft/kg

Az ajánlat 2024.03.27-30-ig érvényes.



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-23%

1299 Ft

998 Ft

FÜRTŐS PARADICSOM
Ft/kg, származási hely:
Magyarország



Az ajánlat 2024.03.27-30-ig érvényes.



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-33%

299 Ft

199 Ft

PUR-PUR
TEPERTŐS-SZILVÁS RÚD
Ft/db, 100 g, 1990 Ft/kg

OLCSÓBB,
mint
1 éve*



-29%

909 Ft

639 Ft

CERES NEWLINE
SZÉNHIDRÁT-
CSÖKKENTETT CIPÓ
szeletelt, csomagolt,
350 g, 1826 Ft/kg



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-23%

649 Ft

499 Ft

TAURIS ZIPSER, SÜLT,
PÁLFY, CORVIN VAGY
GÉPSONKA
100 g, 4990 Ft/kg

OLCSÓBB,
mint
1 éve*



-20%

1098 Ft

869 Ft

RÉGIMÓDI SÜLT
SERTÉS ZSÍR
1000 g



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-31%

409 Ft

279 Ft

ABAÚJ ÍRÓ
450 g, 620 Ft/kg

OLCSÓBB,
mint
1 éve*



-22%

449 Ft

349 Ft

AUCHAN KEDVENC
VAJ
60%, 100 g, 3490 Ft/kg



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

*2023. év azonos időszakának hipermarket eladási árait (normál, akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.

Heti kiemelt ÉLELMISZER AKCIÓINK

ELKÖTELEZTÜK
MAGUNKAT AZ
ÁRCSÖKKENTÉSEK
MELLETT!

-23%

229 Ft

175 Ft

MINI MOOORE JOGHURT
epres, 150 g, 1167 Ft/kg



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-20%

429 Ft

339 Ft

**DR. OETKER
PAULA PUDING**
vaniliás, csokoládé foltokkal,
2x100 g, 1695 Ft/kg



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-20%

474 Ft

379 Ft

**AUCHAN KEDVENC
SZELETELT SAJT**
Ft/db, többféle,
125 g, 3032 Ft/kg



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-30%

3.599 Ft

2.519 Ft

**JACOBS KRÖNUNG
ŐRÖLT KÁVÉ**
500 g, 5038 Ft/kg



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-20%

999 Ft

799 Ft

**AUCHAN KEDVENC
BARNA NÁDCUKOR**
1000 g



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-27%

549 Ft

399 Ft

**RICELAND
KONYHAKÉSZ RIZS**
4x100 g, 998 Ft/kg



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-30%

1.149 Ft

799 Ft

**HÁZIAS ÍZEK SÓLET
CSÍPŐSHÁZIKOLBÁSSZAL**
500 g, 1598 Ft/kg



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-29%

2.839 Ft

1.999 Ft

**RIO MARE
TONHALTÖRZS**
olívaolajban,
3x80 g, 8329 Ft/kg



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-20%

349 Ft

279 Ft

**AUCHAN KEDVENC
SZŪRT ALMA
GYÜMÖLCSITAL**
50%, 1 l



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-22%

179 Ft

139 Ft

**MIZSE
SZÉNSAVMENTES
ÁSVÁNYVÍZ**
2 l, 70 Ft/l



*2023. év azonos időszakának hipermarket eladási árait (normál, akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.

448^{Ft}**EISBERG TAVASZI SALÁTAMIX**

160 g, 2800 Ft/kg

498 Ft**MEDVEHAGYMA**
mosatlan, csomagolt,
100 g, 4980 Ft/kg**-15%**~~799^{Ft}~~**678^{Ft}****SIÓ SMOOTHIE**100% trópusi mangó,
erdei piros bogyós,
kék Balaton,
immun vagy kiwi,
0,25 l, 2712 Ft/l**648^{Ft}****ASZALT MANGÓ**
80 g, 8100 Ft/kg**OLCSÓBB,
mint
1 éve*****A termékeket keresd
a zöldségosztályon
lévő hűtőpultban.****OLCSÓBB,
mint
1 éve*****178^{Ft}****HÓNAPOSRETEK**
Ft/csomó**288^{Ft}****FEJES SALÁTA**
Ft/db, származási hely:
Magyarország**798^{Ft}****LUCAS KÖRTE**
Ft/kg

Az ajánlat 2024.03.27–30-ig érvényes.

Az ajánlat 2024.03.27–30-ig érvényes.

Az ajánlat 2024.03.27–30-ig érvényes.

649^{Ft}**CERES GRA-HAMMM
TOAST KENYÉR**22% graham-liszttel,
500 g, 1298 Ft/kg**Ceres**
SÜTŐ*Minden ízében életrevaló***999^{Ft}****CERES SELYEMKALÁCS**
350 g, 2854 Ft/kg**OLCSÓBB,
mint
1 éve*****OLCSÓBB,
mint
1 éve*****399^{Ft}****CERES NAPICIPÓ**magokkal, búzaliszttel
vagy 60% teljes kiőrlésű
búzaliszttel,
400 g, 998 Ft/kg**549^{Ft}****CERES ROZSOS,
NÉGY-MAGKEVERÉKES
KENYÉR**szeletelt, csomagolt,
350 g, 1569 Ft/kg**OLCSÓBB,
mint
1 éve*****599^{Ft}****CERES
ARANYGALUSKA
TÉSZTA**

250 g, 2396 Ft/kg

**OLCSÓBB,
mint
1 éve***

*2023. év azonos időszakának hipermarket eladási árait (normál, akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.

A gömbölyű, ám mégis sokoldalú gyümölcs

449^{Ft}

JONAGOLD ALMA
Ft/kg



Lédús, harmónikus
cukor-sav arányú,
fűszeres, zamatos,
barnulásra nem hajlamos.

OK Auchan



AJÁNLAT

449^{Ft}

RED PRINCE
ALMA
Ft/kg



Magas cukor- és sav
tartalommal rendelkezik,
ami egyedi ízt, zamatot ad
a gyümölcsnek. Húsa kemény,
sárgás-fehér, roppanós,
íze aromás.

449^{Ft}

ROYAL GÁLA ALMA
Ft/kg



Édes, ropogós, de nem kemény,
frissen fogyasztásra és egyéb
konyhai felhasználásra alkalmas.

449^{Ft}

IDARED ALMA
Ft/kg



Rendkívül jól tárolható,
édes-savanykás ízű.

OLCSÓBB,
mint
1 éve*

1099^{Ft}

CRIMSON ALMA
Ft/kg



Roppanós, kemény húsú
és lédús, édes ízű,
enyhén savas.

OLCSÓBB,
mint
1 éve*

1099^{Ft}

TESSA ALMA
6 db/csomag



Roppanós, kemény húsú
és lédús, édes ízű,
enyhén savas.

1199^{Ft}

AMBROSIA ALMA
Ft/kg



Húsa halványsárga,
krémszínű, roppanós,
lédús. Az egyik legédesebb
almafajta, mézíze van.
Különlegessége, hogy nem
barnul meg, így
sajttálakhoz kiváló.

OLCSÓBB,
mint
1 éve*

*2023. év azonos időszakának hipermarket eladási árait (normál, akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.



Szuperélelmiszerekkel a kiegyensúlyozott táplálkozásért

Magas rost, bőséges ásványi anyag- és vitamintartalom, antioxidáns hatás.

OK Auchan  AJÁNLAT

279 Ft

**KALIFA
LENMAG**
250 g, 1 116 Ft/kg



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

399 Ft TÜNDEKERT LENCSE
400 g, 998 Ft/kg



549 Ft MÁNYA BULGUR
500 g, 1098 Ft/kg



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

599 Ft MÁNYA TARKABAB
500 g, 1 198 Ft/kg



499 Ft NATURFOOD
SZEZÁMMAG
200 g, 2 495 Ft/kg



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

499 Ft MÁNYA CSICSERIBORSÓ
500 g, 998 Ft/kg



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

499 Ft TÜNDEKERT MÁK
200 g, 2 495 Ft/kg



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

649 Ft KALIFA CHIA MAG
200 g, 3 245 Ft/kg



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

*2023. év azonos időszakának hipermarket eladási árait (normál, akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.



449 Ft NATURFOOD
HÉJNÉLKÜLTÖKMACG

100 g, 4490 Ft/kg



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

549 Ft NATURFOOD
MANDULABÉL

100 g, 5490 Ft/kg



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

OK Auchan  AJÁNLAT

399 Ft

**EASTRAY
GESZTENYE**

főtt, héj nélkül,
100 g, 3990 Ft/kg



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

699 Ft ENSA FÖLDIMOGYORÓ

400 g, 1748 Ft/kg



799 Ft NATURFOOD
DIÁKCSEMEGE

200 g, 3995 Ft/kg



1099 Ft SZATMÁRI-ÍZEK
SZÁRÍTOTT
ALMASZIROM

200 g, 5495 Ft/kg



1199 Ft NATURFOOD
ASZALT
SÁRGABARACK

200 g, 5995 Ft/kg



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

2 298 Ft DR. ENSA
MANDULABÉL

blansírozott,
500 g, 4596 Ft/kg



*2023. év azonos időszakának hipermarket eladási árait (normál, akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.



499^{Ft}

Auchan AJÁNLAT

NOBILIS ÉT- VAGY TEJCSOKOLÁDÉS ALMASZIROM
50 g, 9980 Ft/kg



OLCSÓBB, mint 1 éve*

799^{Ft}

NOBILIS ASZALT MEGGY
magozott, 100 g, 7990 Ft/kg



OLCSÓBB, mint 1 éve*

-14%

NOBILIS ALMASZIROM
jonatan vagy golden, 20 g

~~269^{Ft}~~

229^{Ft}



899^{Ft}

NOBILIS ASZALT FEKETECSERESZNYE
magozott, 100 g, 8990 Ft/kg



OLCSÓBB, mint 1 éve*

849^{Ft}

NOBILIS ÉTCSOKOLÁDÉS ASZALT MEGGY VAGY MANDULA
100 g, 8490 Ft/kg



OLCSÓBB, mint 1 éve*

-12%

NOBILIS RUBY CSOKOLÁDÉS ALMASZIROM
50 g, 13980 Ft/kg

~~799^{Ft}~~

699^{Ft}



OLCSÓBB, mint 1 éve*

849^{Ft}

NOBILIS AKÁCMÉZES-FAHÉJAS, TEJCSOKOLÁDÉS ASZALT MEGGY
100 g, 8490 Ft/kg



499^{Ft}

NOBILIS ANTIOX KURKUMÁS-CITROMOS, ÉTCSOKOLÁDÉS MANDULA
50 g, 9980 Ft/kg



*2023. év azonos időszakának hipermarket eladási árait (normál, akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.

Az Auchan a magyarországi hipermarketláncok közül elsőként vezette ki áruházaiából az egyszer használatos műanyag zacskót, helyette környezetudatosabb csomagolóeszközöket kínál. Vásárolj Te is tudatosan, és tegyünk együtt a fenntarthatóbb jövőért!



3 db
499Ft

Auchan ReTasak
zöldségekhez és gyümölcsökhöz



499Ft

Auchan zöldség
és gyümölcs táská



30x30 cm
299Ft

30x45 cm
349Ft

Auchan ReTasak
péküteményekhez



15Ft

100%-ban papírból
készült pékárú tasak



15Ft

100%-ban lebomló és házilag
komposztálható zacskó

Auchan
You

Válogass széles húsvéti kínálatunkból

OK Auchan áron!



*2023. év azonos időszakának hipermarket eladási árait (normál, akció ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.

378^{Ft}

OK Auchan AJÁNLAT

**RED CHIEF
ALMA**
Ft/kg



TV REKLÁMUNKBÓL



Az ajánlat
2024.03.27–30-ig érvényes.

OLCSÓBB,
mint
1 éve*

498^{Ft}

BANÁN
Ft/kg



Az ajánlat
2024.03.27–30-ig érvényes.

OLCSÓBB,
mint
1 éve*

548^{Ft}

LILAHAGYMA
3 db/csomag



Az ajánlat
2024.03.27–30-ig érvényes.

375^{Ft}

BROKKOLI
Ft/db, csomagolt,
500 g, 750 Ft/kg



Az ajánlat
2024.03.27–30-ig érvényes.

OLCSÓBB,
mint
1 éve*

748^{Ft}

**AUCHAN KEDVENC
ECETES CÉKLA
VAGY SAVANYÍTOTT
KÁPOSZTASALÁTA**
vödörös, 800/500 g,
935/1496 Ft/kg



-25%

**AUCHAN KEDVENC
SZELETELT JÉGSALÁTA**
180 g, 1933 Ft/kg

467^{Ft}

348^{Ft}



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-41%

**HODOSISÓS
TEASÜTEMÉNY**
szezámos, sajtos
vagy köményes,
400 g, 2498 Ft/kg

4699^{Ft}

999^{Ft}



TV REKLÁMUNKBÓL



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-25%

799^{Ft}

599^{Ft}

LAVINA KALÁCS
300 g, 1997 Ft/kg



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-33%

CERES CSÁSZÁRKALÁCS
kakaós töltelékkel,
450 g, 3331 Ft/kg
Bizalomkártyával:
2220 Ft/kg

1499^{Ft}

999^{Ft}



-12%

**FRISS ÉS ROPOGÓS
FONOTT KALÁCS**
250 g, 1596 Ft/kg
Bizalomkártyával:
1396 Ft/kg

399^{Ft}

349^{Ft}





*2023. év azonos időszakának hipermarket eladási árait (normál, akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.

3 299^{Ft}

AUCHAN KEDVENC SERTÉS TÜZES GRILLKOLBÁSZTÁL
Ft/kg, paprikás-csípős, merguez és fokhagymás-borsos fűszerezéssel, védőgázos csomagolás



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

OK Auchan  **/// AJÁNLAT**

1 759^{Ft}

AUCHAN KEDVENC SERTÉS-MARHA DARÁLTHÚS MIX

Ft/kg, védőgázos csomagolás

TV REKLÁMUNKBÓL



OLCSÓBB,
mint
1 éve*



929^{Ft}

AUCHAN KEDVENC FRISS EGÉSZ CSIRKE
Ft/kg, csomagolt



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

1 199^{Ft}

ROYAL NYÚLHAL IKRA
vörös vagy fekete, 50 g, 23980 Ft/kg



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

2 199^{Ft}

VICI FÜSTÖLT LAZACFILÉ SZELET
180 g, 12217 Ft/kg



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

599^{Ft}

AUCHAN KEDVENC FRANCIA-, KUKORICA- VAGY BURGONYASALÁTA
400 g, 1498 Ft/kg



-20%

~~1 999^{Ft}~~

1 599^{Ft}

FOODBOX FITT KÉSZÉTEL
többféle, 350 g, 4569 Ft/kg



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

1 699^{Ft}

VEGYES HIDEGTÁL
840 g, 2023 Ft/kg



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-25%

~~1 349^{Ft}~~

Bizalomkártyával:
999^{Ft}

AUCHAN KEDVENC CSABAI CSÍPÓS VAGY GYULAI CSEMEGE SZÁRAZKOLBÁSZ
250 g, 5 396 Ft/kg

Bizalomkártyával:
3996 Ft/kg



-36%

~~1 899^{Ft}~~

Bizalomkártyával:
1 199^{Ft}

AUCHAN KEDVENC SZELETETT BACON
enyhén sózott, gyorspácolt, bükkfával füstölt, nyers, szeletelt császárszalonna,



-36%

~~549^{Ft} /10 dkg~~

Bizalomkártyával:
349^{Ft} /10 dkg

HAJNAL HÚS FÜSTÖLT KOLOZSVÁRI SZALONNA
5 490 Ft/kg, csemegepultban kapható
Bizalomkártyával:
3 490 Ft/kg



Válogass széles
húsvéti kínálatunkból

OK Auchan áron!

*2023. év azonos időszakának hipermarket eladási árait (normál, akció ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.

OK Auchan AJÁNLAT

-33%

599 Ft
399 Ft

**AUCHAN
KEDVENC
SZELETELT
SZALÁMI**

Ft/db, többféle,
75 g, 5320 Ft/kg



-10%

999 Ft
899 Ft

**TAURIS
EPERJESI KOLBÁSZ**

300 g, 2997 Ft/kg



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-25%

1349 Ft
999 Ft

**FINONIMO PULYKA,
BAROMFI, FÜST
ÍZŰ BAROMFI VAGY
BAROMFI PÁRIZSI
SAJTAL**

1 kg



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

999 Ft

**BOGÁDI KOCSONYA,
MOZAIKOS DISZNÓSAJT,
EXTRA RAKOTT NYELV VAGY
NYELVES DISZNÓSAJT**

300 g, 3330 Ft/kg



1299 Ft

**AUCHAN KEDVENC
DEBRECENI**
csemege vagy csipős,
300 g, 4330 Ft/kg



1499 Ft

**WIESBAUER
PRÉMIUM BÉCSI
VAGY SAJTOS
BÉCSI VIRSLI**
2x200 g,
3748 Ft/kg



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-37%

399 Ft/10 dkg
249 Ft/10 dkg

**FÜSTÖLT
KENYÉRSZALONNA**

2490 Ft/kg,
csemegepultban kapható



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-31%

729 Ft/10 dkg
499 Ft/10 dkg

**RÉGIMÓDI MANGALICA
PARASZTKOLBÁSZ**
4990 Ft/kg, csemege vagy
csipős, csemegepultban
kapható



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-26%

269 Ft
199 Ft

WIENERLI MÁJAS
lenmag-, olíva- vagy
tökmagolajjal,
110 g, 2445 Ft/kg
Bizalomkártyával:
1809 Ft/kg



-16%

1429 Ft
1199 Ft

**FINONIMO BAROMFI
LECSÓKOLBÁSZ**
700 g, 2041 Ft/kg
Bizalomkártyával:
1713 Ft/kg



-20%

699 Ft/10 dkg
559 Ft/10 dkg

**PRIVÁT HÚS SZALÁMI
SZARVAS- ÉS
SERTÉSHÚSBÓL**
6990 Ft/kg,
csemegepultban kapható
Bizalomkártyával:
5590 Ft/kg





*2023. év azonos időszakának hipermarket eladási árait (normál, akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.

219^{Ft}

ÓRIÁS PÖTTYÖS TÚRÓ RUDI
többféle, 51 g, 4294 Ft/kg
0% HOZZÁADOTT CUKOR
többféle, 35 g



-41%

~~749^{Ft}~~

439^{Ft}

MIZO
LAKTÓZMENTES
UHT DOBOZOS TEJ
1,5%, 1l



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

449^{Ft}

AUCHAN KEDVENC
TEJFÖL
20%, 450 g, 998 Ft/kg



TV REKLÁMUNKBÓL



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

299^{Ft}

HAMÉ CSIRKEMÁJAS
KACSA- VAGY LIBAMÁJJAL
105 g, 2848 Ft/kg
SERTÉSMÁJKRÉM
Ft/db, többféle,
105 g, 2848 Ft/kg



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

819^{Ft}

MILKA KEKSZ
Ft/db, többféle, 132/140/150/
156/175/185 g, 6205/5850/
5460/5250/4680/4427 Ft/kg



TV REKLÁMUNKBÓL



199^{Ft}

WELSENBURG
DOBOZOS SÖR
4,0%, 0,5 l, 398 Ft/l



TV REKLÁMUNKBÓL



-10%

~~2119^{Ft}~~

1899^{Ft}

ARANY ÁSZOK
DOBOZOS SÖR
MULTIPACK
6x0,5 l, 633 Ft/l



-25%

~~1599^{Ft}~~

1199^{Ft}

VILLA VÖLGY
EGRI MERLOT,
CABERNET
FRANC VAGY
BIKAVÉR
0,75 l, 1599 Ft/l



449^{Ft}

RED BULL
ENERGIAITAL
Ft/db, többféle,
250 ml, 1796 Ft/l



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-21%

~~619^{Ft}~~

489^{Ft}

Bizalomkártyával:
489 Ft/l

SIÓ NARANCS,
ROSTOS ÓSZIBARACK,
ALMA, SZŐLŐ,
KAJSZIBARACK VAGY
KÖRTEGYÜMÖLCSITAL
12-20%, 1l, 619 Ft/l



-33%

~~779^{Ft}~~

519^{Ft}

GYERMELYI
VITA PASTA
DURUM
SZÁRAZTÉSZTA
többféle,
500 g, 1558 Ft/kg
Bizalomkártyával:
1038 Ft/kg



Az ajánlat az 500 g-os Gyermelyi Vita Pasta zöldséges orsó száraztésztára nem vonatkozik.

-26%

~~919^{Ft}~~

679^{Ft}

TIHANY ÍNYENC
CAMBERT SAJT
többféle, 125 g, 7352 Ft/kg
Bizalomkártyával:
5432 Ft/kg



Válogass széles
húsvéti kínálatunkból

OK Auchan áron!



*2023. év azonos időszakának hipermarket eladási árait (normál, akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.

OK Auchan AJÁNLAT

449^{Ft}

LAY'S CHIPS

Ft/db, többféle,
55/60 g,
8164/7483 Ft/kg



249^{Ft}

**MOGYI CRASSSH!
NAPRAFORGÓMAG
VAGY MOGYORÓ**
többféle, 60/70 g,
4150/3557 Ft/kg



349^{Ft}

CHIO POM-BÁR

Ft/db, többféle,
50 g, 6980 Ft/kg



**OLCSÓBB,
mint
1 éve***

399^{Ft}

CHIO SNACK
Ft/db, többféle, 65/100 g,
6138/3990 Ft/kg



**OLCSÓBB,
mint
1 éve***

449^{Ft}

CHEETOS SNACK

Ft/db, többféle,
85 g, 5282 Ft/kg



529^{Ft}

**AUCHAN KEDVENC
SÓSPÁLCIKA**
300 g, 1763 Ft/kg



**OLCSÓBB,
mint
1 éve***

529^{Ft}

**AUCHAN KEDVENC
SÓSKISPEREC**
300 g, 1763 Ft/kg



-20%

~~1999^{Ft}~~

1599^{Ft}

**EVERYDAY
SÓS KRÉKER**

Ft/db, többféle,
750 g, 2132 Ft/kg



**OLCSÓBB,
mint
1 éve***

Bizalomkártyával:
299^{Ft}

**CHEETOS
SPIRÁL**
30 g



Bizalomkártyával:
999^{Ft}

POCO LOCO DIP
többféle, 260/300 g,
3842/3330 Ft/kg



Bizalomkártyával:
1799^{Ft}

**POCO LOCO
TORTILLA CHIPS**
Ft/db, többféle,
450 g, 3998 Ft/kg





*2023. év azonos időszakának hipermarket eladási árait (normál, akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.

-13%
149 Ft
129 Ft

DÖRMI
többféle, 30 g



1299 Ft

DOLCE VITA
ÉDES OMLÓS
KEKSZ
1000 g



OK Auchan  **AJÁNLAT**

-12%
619 Ft
539 Ft

LOVITA KEKSZ
Ft/db, többféle,
168 g, 3208 Ft/kg



**OLCSÓBB,
mint
1 éve***

549 Ft

DR GERARD
LEVÉL ALAKÚ
MÁRTOTT KEKSZ
165 g, 3327 Ft/kg



**OLCSÓBB,
mint
1 éve***

-15%
1299 Ft
1099 Ft

MR. BROWNIE
Ft/db, többféle,
200 g, 5495 Ft/kg



289 Ft

7 DAYS CROISSANT
többféle,
70/80 g, 4 129/3613 Ft/kg



399 Ft

AUCHAN KEDVENC
PISKÓTATALLÉR
többféle,
150 g, 2660 Ft/kg



1999 Ft

MANNER
OSTYASZÍV
300 g, 6663 Ft/kg



239 Ft

AUCHAN KEDVENC
HÁZTARTÁSI KEKSZ
200 g, 1 195 Ft/kg



**OLCSÓBB,
mint
1 éve***

-14%
609 Ft
Bizalomkártyával:
519 Ft

KONAFETTO
TÖLTÖTT OSTYARÚD
Ft/db, többféle,
140 g, 4350 Ft/kg
Bizalomkártyával:
3707 Ft/kg



-20%
689 Ft
Bizalomkártyával:
549 Ft

DR GERARD
RINGO KEKSZ
150 g, 4593 Ft/kg
Bizalomkártyával:
3660 Ft/kg



Készülj a jó időre tavalyi áron!

*2023. év azonos időszakának hipermarket eladási árait (normál, akció ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.

OK Auchan  **AJÁNLAT**

-26%

1769 Ft

Bizalomkártyával:

1299 Ft

KALAMATA BALZSAM-ECET

többféle, 250 ml, 7076 Ft/l

Bizalomkártyával:
5 196 Ft/l



159 Ft

KOTÁNYI SALÁTAÖNTET FÜSZERKEVERÉK
Ft/db, többféle, 13 g



399 Ft

KERTIKE BABKONZERV
Ft/db, többféle, 400/410 g, 998/973 Ft/kg



OLCSÓBB, mint 1 éve*

599 Ft

GREEN HOUSE BBQ JALAPENO PAPIRKA
szeletelt, 350/170 g, 1711/3524 Ft/kg



799 Ft

REMA SALÁTAÖNTET
Ft/db, többféle, 250 ml, 3196 Ft/l



949 Ft

HELLMANN'S GRILLSZÓSZ
Ft/db, többféle, 250 ml, 3796 Ft/l



999 Ft

PODRAVKA AJVÁR
csípős vagy csemege, 350 g, 2854 Ft/kg



OLCSÓBB, mint 1 éve*

1499 Ft

HELLMANN'S MAJONÉZ
383/397/404/430 g, 3914/3776/3710/3486 Ft/kg



599 Ft

AUCHAN KEDVENC UBORKASALÁTA HAGYMÁVAL
680/350 g, 881/1711 Ft/kg



449 Ft

THYMOS FOLYÉKONY FÜSZERPÁC
Ft/db, többféle, 90 g, 4989 Ft/kg



-23%

1309 Ft

Bizalomkártyával:

999 Ft

NICK PILLECUKOR
200 g, 6545 Ft/kg
Bizalomkártyával:
4995 Ft/kg



RENDELJ MINŐSÉGI ÉS FRISS ÉLELMISZEREKET AZ AJTÓDHOZ!



- HATALMAS VÁLASZTÉK
- GYORS ÉS EGYSZERŰ VÁSÁRLÁS
- AKÁR AZNAPI KISZÁLLÍTÁS



online.auchan.hu

A friss, hűtést, fagyasztást igénylő termékek kiszállítási helyét irányítószámod megadásával tudod ellenőrizni Online Áruházunkban.



Spórolj OkAuchan!

Lapozz bele katalógusunkba az OkAuchan appban!



OkAuchan AJÁNLAT

899 Ft

AUCHAN KEDVENC CSÓNAKBURGONYA VAGY HERCEGNŐ BURGONYA

750 g, 1 199 Ft/kg



FAGYASZTOTT TERMÉKEK

1099 Ft

DR. OETKER FELICIANA PIZZA többféle, 320/325/335/360 g, 3434/3382/3281/3053 Ft/kg



OLCSÓBB, mint 1 éve*

-14%

~~1399 Ft~~

1199 Ft

PIZZA D'ORO PIZZA Ft/db, többféle, 360/390/400 g, 3331/3074/2998 Ft/kg



-19%

~~3099 Ft~~

2499 Ft

AUCHAN KEDVENC PANÍROZOTT TINTAHALKARIKA 500 g, 4998 Ft/kg



OLCSÓBB, mint 1 éve*

-25%

TÖBBFÉLE IGLO PANÍROZOTT HALRÚD A polcon feltüntetett ár már tartalmazza a kedvezményt!



-18%

~~1099 Ft~~

899 Ft

AUCHAN TIPP SAJTOS PÉKSÜTEMÉNY 10 db/doboz, 650 g, 1383 Ft/kg



-13%

~~1499 Ft~~

1299 Ft

AUCHAN TIPP SONKÁS-SAJTOS PALACSINTA 1 kg



-28%

FARMFRITES FANTASY HASÁBBURGONYA 1 kg, 1399 Ft/kg
Bizalomkártyával: 999 Ft/kg

999 Ft



-17%

~~1699 Ft~~

1399 Ft

BUITONI PICCOLINIS PIZZA többféle, 270 g, 6293 Ft/kg
Bizalomkártyával: 5181 Ft/kg



-20%

~~2119 Ft~~

1679 Ft

AUCHAN KEDVENC ALASZKAI TŐKEHALFILÉ SZELET 4x100 g, 5298 Ft/kg
Bizalomkártyával: 4198 Ft/kg



*2023. év azonos időszakának hipermarket eladási árait (normál, akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.

RENDELJ HÁZHOZ
A BEVÁSÁROLNIVALÓT *online!*



online.
Auchan.hu

1299^{Ft}

**NÁDUDVARI
RÁNTOTT SAJT**
többféle, 350/450 g,
3711/2887 Ft/kg



-11%

~~1699~~^{Ft}

1499^{Ft}

**AUCHAN TIPP
GYORSFAGYASZTOTT
HAMBURGER
HÚSPOGÁCSA
SERTÉSHÚSBÓL**
1000 g



OK Auchan



AJÁNLAT

-29%

~~2699~~^{Ft}

1899^{Ft}

**MASTER GOOD SÁGA
FINI DINO NUGGETS**
800 g, 2374 Ft/kg



FAGYASZTOTT
TERMÉKEK

OLCSÓBB,
mint
1 éve*

1999^{Ft}

**VALDOR
CSIRKE NUGGETS
GLUTÉNMENTES
PANÍRBAN**
500 g, 3998 Ft/kg



-16%

~~721~~^{Ft}

599^{Ft}

**AUCHAN TIPP
GYORSFAGYASZTOTT
GYÜMÖLCSLEVES ALAP**
500 g, 1198 Ft/kg



-33%

~~1499~~^{Ft}

999^{Ft}

**HAZAI
GYORSFAGYASZTOTT
ZSENGE ZÖLDBORSÓ**
1000 g



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-30%

~~1999~~^{Ft}

1398^{Ft}

**FEVITA
ZÖLDSÉGKEVERÉK**
inyenc, szívárvány
vagy mexikói, 1000 g



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-27%

~~2199~~^{Ft}

1599^{Ft}

**CARTE D'OR
CLASSIC JÉGKRÉM**
többféle, 1000 ml



-20%

~~999~~^{Ft}

799^{Ft}

Bizalomkártyával:
999 Ft

**MIRELITE
GYORSFAGYASZTOTT
GYÜMÖLCSÖS KROKETT**
almás, meggyes vagy szilvás,
400 g, 2498 Ft/kg



Fogyasztható
desszertként vagy
köretként is.

-20%

~~2499~~^{Ft}

1999^{Ft}

Bizalomkártyával:
1999 Ft

**MILKA MINI
PÁLCIKÁS
JÉGKRÉM**
6x50 ml, 8330 Ft/l
**MINI TÖLCSÉRES
JÉGKRÉM**
8x25 ml, 12495 Ft/l



-25%

~~2699~~^{Ft}

1999^{Ft}

Bizalomkártyával:
1999 Ft

**LEDO QUATTRO
CSALÁDI JÉGKRÉM**
többféle, 1650 ml,
1636 Ft/l
Bizalomkártyával:
1212 Ft/l



*2023. év azonos időszakának hipermarket eladási árait (normál, akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.

Auchan
A TUDATOS VÁLASZTÁS

19



Spórolj OkAuchan!

Lapozz bele katalógusunkba az OkAuchan appban!



OkAuchan



AJÁNLAT

Bizalomkártyával:

-15%

SZÁMOS COREGA MŰFOGSORRÖGZÍTŐ KRÉM ÉS MŰFOGSORTISZTÍTÓ TERMÉK

A kedvezmény a polcon feltüntetett árból, a pénztárnál kerül levonásra.



-13%
799 Ft
Bizalomkártyával:
689 Ft

SIGNAL DAILY WHITE CSALÁDI FOGKRÉM
125 ml, 6392 Ft/l
Bizalomkártyával:
5512 Ft/l



Bizalomkártyával:
-20%

SZÁMOS DR.ORGANIC TERMÉK
A kedvezmény a polcon feltüntetett árból, a pénztárnál kerül levonásra.



Bizalomkártyával:
-30%

SZÁMOS RIMMEL SZEM TERMÉK

A kedvezmény a polcon feltüntetett árból, a pénztárnál kerül levonásra.



Bizalomkártyával:
999 Ft

LIBRESSE EGÉSZSÉGÜGYI BETÉT
többféle, 16/20 db/csomag, 62,4/50 Ft/db



Bizalomkártyával:
1299 Ft

TENA LADY SLIM INKONTINENCIA BETÉT
többféle,
10/12/16/20/24/
28 db/doboz, 130/108,3/
81,2/65/54,1/46,4 Ft/db

Speciális betét alkalmi vizeletvesztésre. TENA Lady gyógyászati segédeszközök. A kockázatokról olvassa el a használati útmutatót, vagy kérdezze meg kezelőorvosát.



-11%
3 149 Ft
Bizalomkártyával:
2 799 Ft

GILLETTE AFTER SHAVE BALZSAM
50/100 ml,
62980/31490 Ft/l
Bizalomkártyával:
55980/27990 Ft/l



Bizalomkártyával:
-10%

SZÁMOS 3 DB-OS GILLETTE BLUE 3 ELDOBHATÓ BOROTVA
A kedvezmény a polcon feltüntetett árból, a pénztárnál kerül levonásra.



Bizalomkártyával:
1599 Ft

OLD SPICE TUSFÜRDŐ
400 ml,
3998 Ft/l
DEZODOR
50/150 ml,
31980/
10660 Ft/l



Bizalomkártyával:
2 399 Ft

GILLETTE VENUS ELDOBHATÓ BOROTVA
kétféle,
6 db/csomag,
400 Ft/db



Bizalomkártyával:
1299 Ft

ALWAYS TISZTASÁGI BETÉT
többféle, 64/76 db/doboz,
20,3/17,1 Ft/db



RENDELJ HÁZHOZ
A BEVÁSÁROLNIVALÓT *online!*



online.
Auchan.hu

2 399^{Ft}

ZEWA DELUXE TOALETTPAPÍR
Ft/csomag, többféle,
3 rétegű, 150 lap,
16 tekercs, 150 Ft/tekercs



**OLCSÓBB,
mint
1 éve***

339^{Ft}

ZEWA DELUXE PAPIR ZSEBKENDŐ
Ft/csomag, 3 rétegű,
90 db, 3,77 Ft/db



**OLCSÓBB,
mint
1 éve***

-15%

589^{Ft}

499^{Ft}

**SOFTY KONYHAI VAGY
FÜRDŐSZOBAI TISZTÍTÓ
TÖRLŐKENDŐ**
40 lap/csomag, 12,5 Ft/lap



Bizalomkártyával:
1169^{Ft}

**CIF TISZTÍTÓ
SPRAY****
Ft/db, többféle,
435/750 ml,
2687/1559 Ft/l



OK Auchan AJÁNLAT

1199^{Ft}

**OOOPS! MAXI VAGY
MAXI DESIGN PAPIRTÖRLŐ**
2 rétegű, 500 lap/tekercs, 2,4 Ft/lap



**OLCSÓBB,
mint
1 éve***

Bizalomkártyával:
-35%

**SZÁMOS CILLIT BANG
750 ML-ES SPRAY,
500/700 ML-ES
VÍZKÓ- ÉS
ROZSDAOLDÓ
FOLYADÉK****
A kedvezmény a polcon feltüntetett árból, a pénztárnál kerül levonásra.



Bizalomkártyával:
-30%

**SZÁMOS AIR WICK
ILLATOSÍTÓ
KÉSZÜLKÉS ÉS
UTÁNTÖLTŐ****
A kedvezmény a polcon feltüntetett árból, a pénztárnál kerül levonásra.



Bizalomkártyával:
-23%

**SZÁMOS PAMPERS
SINGLE TÖRLŐKENDŐ**
A kedvezmény a polcon feltüntetett árból, a pénztárnál kerül levonásra.



-37%

12 799^{Ft}

7 999^{Ft}

**PAMPERS PAW PATROL
PANTS BUGYIPELENKA**
Ft/csomag, 72/66/60 db,
111,1/121,2/133,3 Ft/db



**OLCSÓBB,
mint
1 éve***

-17%

8 499^{Ft}

6 999^{Ft}

**LIBERO COMFORT
MEGA PACK
NADRÁGPELENKA**
Ft/csomag,
80/76/68/62 db,
87,5/92,1/
102,93/112,9 Ft/db



499^{Ft}

**KECSKEMÉTI
BABA MENÜ**
többféle,
8 hónapos kortól,
220 g, 2268 Ft/kg



**OLCSÓBB,
mint
1 éve***

*2023. év azonos időszakának hipermarket eladási árait (normál, akciós ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.

**Biócidok alkalmazásakor ügyeljen a biztonságra! Használat előtt mindig olvassa el a címkét és a használati útmutatót!

A legjobb ajánlatokból a végére is jutott!



1098^{Ft}

FEHÉR CSIPERKES-GOMBA

Ft/kg, származási hely: Magyarország



Az ajánlat 2024.03.27–30-ig érvényes.



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

599^{Ft}

SHARKY NYELVFESTŐ VAGY KÖLYÖK ALKOHOLMENTES SZÉNSAVAS ÜDÍTŐITAL
többféle, 0,75 l, 799 Ft/l



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-10%

729^{Ft}

649^{Ft}

AUCHAN KEDVENC HÁZTARTÁSI PAPIRTÖRLŐ

2 rétegű, 75 lap,
2 tekercs/csomag,
325 Ft/tekercs



OLCSÓBB,
mint
1 éve*

-26%

2 990^{Ft}

Bizalomkártyával:
2190^{Ft}

MINECRAFT PÓLÓ

egy szín és minta,
128-158 cm-ig



-25%

SZÁMOS VARTA MOTORINDÍTÓ AKKUMULÁTOR

A polcon feltüntetett ár már tartalmazza a kedvezményt!



-25%

SZÁMOS CASTROL MOTOROLAJ

A polcon feltüntetett ár már tartalmazza a kedvezményt!



899^{Ft}

FUTÓ MUSKÁTLI

6 db/pakk,
160 Ft/db

TV REKLÁMUNKBÓL



**AZ ÁRFIGYELŐBEN
A TERMÉKEK
több mint 50%-ánál
ÉLEN JÁRUNK!****



**Az Árfigyelőben elérhető szükségletek egységár - 2024. március 11–17. közötti - vizsgált adatai alapján. arfigyelo.gvh.hu

*2023. év azonos időszakának hipermarket eladási árait (normál, akciói ár, kivéve a Bizalomkártyás árkedvezményt) figyelembe véve.



Keressen minket a Facebookon!
/AuchanMagyarország



InfoCenter:
06 80 10 90 10



Free Wi-Fi



Termékcseré



Házhozszállítás



Hitel

A Bizalomkártya kedvezmények kizárólag az áruházi vásárlások során érvényesíthetők. Áruházaink nyitvatartását keresse a www.auchan.hu weboldalon.

Áruházaink 2024. március 29-én és 31-én, valamint április 1-jén zárva tartanak.

Az újságban szereplő ajánlataink kizárólag a hipermarket áruházainkban érhetőek el, nem érvényesek a Budapest X. kerület Gyömrői úti, szekszárdi, zalaegerszegi, győri és soproni üzletünkben. A százalékos kedvezmények a kerekítés szabályai szerint kerültek feltüntetésre.

Az áruházakban található pultok nyitva tartása az áruházak nyitva tartásától eltérhet. Az újságban szereplő termékek a csepeli Auchan benzinkút shopban korlátozottan érhetőek el, a benzinkút 5.00–21.00 óra között tart nyitva. Az ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák! Az esetleges nyomdai kivitelezésből eredő hibáért felelősséget nem vállalunk. Az újságban szereplő termékek, ajánlatok a www.online.auchan.hu webshopban korlátozottan érhetőek el. TR13



**magyar
nyomdatermék**
NYOMDA- ÉS PAPIRPARI SZÖVETSÉG